

Domica Holding 2011 ApS

CVR-nr. 33746334

Balagervej 90

8260 Viby J

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent



Navn: Ellen Bente Schulz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Domica Holding 2011 ApS

Balagervej 90

8260 Viby J

CVR-nr.: 33746334

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ellen Bente Schulz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Domica ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.070 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.071.316	1.238.560
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.066.316	1.233.560
Skat af ordinært resultat	1	3.982	0
Årets resultat		<u>1.070.298</u>	<u>1.233.560</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		971.316	1.138.560
Overført resultat		48.382	45.100
		<u>1.070.298</u>	<u>1.233.560</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.637.785	5.666.469
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.637.785</u>	<u>5.666.469</u>
Anlægsaktiver		<u>6.637.785</u>	<u>5.666.469</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.210	7.675
Tilgodehavende selskabsskat		140.732	0
Tilgodehavender		<u>175.942</u>	<u>7.675</u>
Likvide beholdninger		<u>22.247</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>198.189</u>	<u>7.675</u>
Aktiver		<u><u>6.835.974</u></u>	<u><u>5.674.144</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.917.152	1.945.836
Overført overskud eller underskud		3.641.790	3.593.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>6.689.542</u>	<u>5.669.144</u>
Skyldig selskabsskat		140.732	0
Anden gæld		5.700	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.432</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>146.432</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>6.835.974</u>	<u>5.674.144</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.945.836	3.593.408	49.900	5.669.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	971.316	48.382	50.600	1.070.298
Egenkapital ultimo	80.000	2.917.152	3.641.790	50.600	6.689.542

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Regulering vedrørende tidligere år	(3.982)	0	
	<u>(3.982)</u>	<u>0</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.720.633	
Kostpris ultimo		<u>3.720.633</u>	
Opskrivninger primo		1.945.836	
Andel af årets resultat		1.071.316	
Udbytte		(100.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>2.917.152</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.637.785</u>	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Domica ApS	Aarhus	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.